

EPCIDO ApS
Platanvej 13-15, 7400 Herning

CVR-nr. 37 86 59 66
Company reg. no. 37 86 59 66

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 February 2019.

Flemming Noes Lorentzen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Hovedtal og nøgletal	7
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	EPCIDO ApS Platanvej 13-15 7400 Herning
	E-mail: info@epcido.com <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 37 86 59 66 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 11. juni 2016 <i>Established: 11 June 2016</i>
	Hjemsted: Herning <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 <i>Financial year: 1 January 2018 - 31 December 2018</i>
	2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Flemming Noes Lorentzen, Formand Pawel Lukasz Rosiak Srikanth Apputhurai
Direktion <i>Managing Director</i>	Srikanth Apputhurai
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	Clemens Advokatpartnerselskab

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
<i>Profit and loss account:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	10.418	1.470
Resultat af ordinær primær drift		
<i>Results from operating activities</i>	4.988	34
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-72	-14
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	3.828	12
Balance:		
<i>Balance sheet:</i>		
Balancesum		
<i>Balance sheet sum</i>	6.427	2.643
Investeringer i materielle anlægsaktiver		
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	68	360
Egenkapital		
<i>Equity</i>	3.921	62
Pengestrømme:		
<i>Cash flow:</i>		
Driftsaktivitet		
<i>Operating activities</i>	2.195	1.463
Investeringsaktivitet		
<i>Investment activities</i>	-107	-378
Finansieringsaktivitet		
<i>Financing activities</i>	31	0
Pengestrømme i alt		
<i>Cash flow in total</i>	2.120	1.085
Medarbejdere:		
<i>Employees:</i>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full time employees</i>	18	3
Nøgletal i %:		
<i>Key figures in %:</i>		
Likviditetsgrad		
<i>Acid test ratio</i>	244,8	90,1

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Soliditetsgrad		
<i>Solvency ratio</i>	61,0	2,3
Egenkapitalforrentning		
<i>Return on equity</i>	192,2	38,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

The calculation of key figures and ratios does in all material respects follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations and does only in a few respects deviate from the recommendations.

Hoved- og nøgletallene for 2017 omfatter perioden 11. juli 2016 - 31. december 2017.

The financial highlights for 2017 only comprise the period 11 July 2016 - 31 December 2017.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures appearing from the survey have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Equity share</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Assets in total, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Results for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af projektstyring og entreprisedørsel af projektopgaver til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 3.828 tkr., anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet har gennem 2018 haft et højt aktivitetsniveau.

Selskabets egenkapital ultimo regnskabsåret udgør 3.921 tkr. Anpartskapitalen er i begyndelsen af 2018 udvidet med en kontant forhøjelse, således at den nu udgør 81 tkr.

EPCIDO'S søsterselskab i Polen har realiseret et tilfredsstillende resultat for 2018.

Den forventede udvikling

Selskabet har påbegyndt 2019 med et højt aktivitetsniveau, hvilket forventes at fortsætte gennem det meste af året. Der forventes således et tilfredsstillende driftsresultat for 2019.

Selskabet forventer at gennemgå ISO-certificering i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are project management and contract execution of project tasks for the industry.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are 3,828 thousand DKK. The management consider the results satisfactory.

Throughout 2018, the company had a high level of activity.

The company's equity at the end of the financial year amounted to 3,921 thousand DKK. The share capital was expanded at the beginning of 2018 with a cash increase, so that it now amounts to 81 thousand DKK.

EPCIDO's associated company in Poland has achieved a satisfying result in 2018.

The expected development

The company started 2019 with a high level of activity, which is expected to continue throughout most of the year. There is thus expected a satisfactory operating profit for 2019.

The company expects to undergo ISO certification in 2019.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	10.417.732	1.470.247
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.255.504	-1.341.613
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-174.676	-94.406
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	4.987.552	34.228
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	4.364	0
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-76.261	-13.512
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	4.915.655	20.716
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.087.988	-8.264
Årets resultat <i>Results for the year</i>	3.827.667	12.452
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	3.300.000	0
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	527.667	12.452
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	3.827.667	12.452

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>236.020</u>	<u>308.177</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>236.020</u>	<u>308.177</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>56.400</u>	<u>17.768</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>56.400</u>	<u>17.768</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>292.420</u>	<u>325.945</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.854.891	1.021.334
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	0	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	3.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	111.285
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	47.896	41.354
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>2.905.787</u>	<u>1.173.973</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>3.228.669</u>	<u>1.142.628</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>6.134.456</u>	<u>2.316.601</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>6.426.876</u>	<u>2.642.546</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	81.000	50.000
7 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	540.119	12.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	3.300.000	0
Egenkapital i alt	3.921.119	62.452
<i>Equity in total</i>		
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.000
<i>Provisions in total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	24.517	7.794
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	0	289.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	705.518	1.253.460
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	868	0
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	848.988	264
Anden gæld <i>Other debts</i>	925.866	1.020.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>2.505.757</u>	<u>2.572.094</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>2.505.757</u>	<u>2.572.094</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u>6.426.876</u>	 <u>2.642.546</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Mortgage and securities
9 Eventualposter
Contingencies

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
Årets resultat <i>Results for the year</i>	3.827.667	12.452
10 Reguleringer <i>Adjustments</i>	1.300.042	74.093
11 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>-2.660.598</u>	<u>1.390.063</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flow from operating activities before net financials</i>	2.467.111	1.476.608
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received and similar amounts</i>	241	0
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid and similar amounts</i>	<u>-21.880</u>	<u>-13.512</u>
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flow from ordinary activities</i>	2.445.472	1.463.096
Betalt selskabsskat <i>Corporate tax paid</i>	<u>-250.264</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flow from operating activities</i>	<u>2.195.208</u>	<u>1.463.096</u>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of tangible fixed assets</i>	-68.000	-360.494
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of financial fixed assets</i>	-56.400	-17.768
Salg af finansielle anlægsaktiver <i>Sale of financial fixed assets</i>	<u>17.768</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flow from investment activities</i>	<u>-106.632</u>	<u>-378.262</u>
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flow from financing activities</i>	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Ændring i likvider <i>Changes in available funds</i>	2.119.576	1.084.834

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
Likvider 1. januar 2018 <i>Available funds 1 January 2018</i>	1.134.834	50.000
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Exchange rate adjustments (available funds)</i>	-50.258	0
Likvider 31. december 2018 <i>Available funds 31 December 2018</i>	3.204.152	1.134.834
Likvider <i>Available funds</i>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	3.228.669	1.142.628
Kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Short-term bank debts</i>	-24.517	-7.794
Likvider 31. december 2018 <i>Available funds 31 December 2018</i>	3.204.152	1.134.834

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.012.672	1.149.122
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	91.413	33.408
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	30.402	6.542
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	121.017	152.541
	5.255.504	1.341.613
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	18	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	140.157	52.317
Mindre nyanskaffelser		
<i>Minor acquisitions</i>	34.519	42.089
	174.676	94.406
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	76.261	13.512
	76.261	13.512

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.098.988	264
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-11.000	8.000
	1.087.988	8.264
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2018		
<i>Cost 1 January 2018</i>	360.494	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	68.000	360.494
Kostpris 31. december 2018	428.494	360.494
<i>Cost 31 December 2018</i>	<u>428.494</u>	<u>360.494</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2018</i>	-52.317	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-140.157	-52.317
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-192.474	-52.317
<i>Amortisation and writedown 31 December 2018</i>	<u>-192.474</u>	<u>-52.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		
<i>Book value 31 December 2018</i>	236.020	308.177
	<u>236.020</u>	<u>308.177</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	<u>31.000</u>	<u>0</u>
	<u>81.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 81 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<i>The share capital consists of 81 shares, each with a nominal value of DKK 1,000.</i>		
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	12.452	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>527.667</u>	<u>12.452</u>
	<u>540.119</u>	<u>12.452</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2018 udgør et indestående på 3.204 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
<i>For bank debts, DKK 3,204 thousand, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 700 thousand. This security comprises the below assets, stating the book values:</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.855 tkr.	
<i>Receivable from sales and services</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236 tkr.	
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Mortgage and securities (continued)

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor SEB Kort/Jyske Mastercard. Garantien udgør 250 tkr.

The company's bank has provided a payment guarantee to SEB Kort/Jyske Mastercard. The guarantee amounts to DKK 250 thousand.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 166 tkr.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 85 thousand. The leasing contracts have 18-28 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 166 thousand.

Huslejeforpligtelser:

Rent commitments

Der påhviler selskabet almindelige huslejeforpligtelser vedrørende kontor- og lagerlokaler på Platanvej 13-15 i Herning. Den årlige leje udgør 102 tkr.

The company bears ordinary rent obligations for office and warehouse space at Platanvej 13-15 in Herning. The annual rent amounts to DKK 102 thousand.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Normal guarantee commitments related to the ongoing operation.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
10. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and amortisation</i>	140.157	52.317
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-4.364	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	76.261	13.512
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	1.087.988	8.264
	<u>1.300.042</u>	<u>74.093</u>
11. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in debtors</i>	-1.728.814	-1.173.973
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade creditors and other liabilities</i>	-931.784	2.564.036
	<u>-2.660.598</u>	<u>1.390.063</u>